Indicação de nº 033, 09 de março de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador  Leonardo Aparecido que esta subscreve, vem solicitar para que seja marcado e disponibilizado quais dias da semana é/ou será feita a coleta de entulhos no município e sugiro ainda, que caso o cidadão exponha em outros dias seja dada uma advertência ao mesmo.
                Justifica-se tal pedido, a fim de evitar o acúmulo de entulhos no município.

Sala das sessões, 09 de março de 2021.

Leonardo Aparecido
Vereador